
TERMO DE ADJUDICAÇÃO LOTE 1

MODALIDADE PREGÃO - TIPO MENOR PREÇO, POR LOTE

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO nº 045/2021

EDITAL nº 010/2021

O CENTRO INTERNACIONAL DE ENERGIAS RENOVÁVEIS BIOGÁS - CIBiogás-ER,

pessoa jurídica de direito privado, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

18.366.966/0001-02, com sede na cidade de Foz do Iguaçu, estado do Paraná, na Avenida

Tancredo Neves, nº 6731 - Sala 011 - Térreo, Edifício das Águas, CEP 85867-900, neste ato

representada pelo Diretor Presidente em exercício, Sr. Felipe Souza Marques e pela Diretora

Administrativo-Financeira, Sra. Michelli Fregnani, RESOLVEM:

Com fundamento no artigo. 4º, inciso XXI, da Lei Federal nº 10.520/02 e conforme o Processo

de Contratação nº 045/2021, ADJUDICA o objeto do lote 1 - 01 UN Sistema de Geração de

Energia Elétrica e Aproveitamento Térmico incluso todos os serviços de instalação e

treinamento conforme detalhado no lote 01 do Anexo I – Termo de Referência, nestes termos:

Data da Adjudicação: 26/10/2021

Fornecedor: CHP Brasil Indústria e Comércio de Geradores SA.

CNPJ:14.238.231/0001-42

Valor: R$2.110.000,00  (dois milhões e cento e dez mil reais).

Foz do Iguaçu/PR, 27 de outubro de 2021.

Felipe Souza Marques Michelli Fregnani

Diretor Presidente em exercício Diretora Administrativo-financeira

Processo de Contratação n° 045/2021 – Pregão Eletrônico n° 010/2021


		2021-10-27T14:56:25-0300
	MICHELLI FREGNANI:05716557937


		2021-10-27T15:17:08-0300
	FELIPE SOUZA MARQUES:04769861923




